
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 119/2020 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 30 lipca 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania przetargów na najem  lokali 

użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Strzelce Opolskie 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 65, 284, 471  i 782), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadzam regulamin przeprowadzania przetargów na oddanie w najem lokali 

użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Strzelce Opolskie, w brzmieniu 

stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 


